
150 LET MORAVSKÉ POHRANIČNÍ DRÁHY 7.10.2023

Lok. 423.009 Velký Bejček
Příjezd Odjezd

Česká Třebová 8:18

Ústí nad Orlicí město 8:34 8:35

Ústí nad Orlicí 8:37 9:00

Lanšperk 9:09 9:12

Letohrad 9:22 10:22

Jablonné n. Orl. 10:36 10:38

Lichkov 10:58 11:00

Dolní Lipka 11:10

DOLNÍ LIPKA – ČESKÁ TŘEBOVÁ
Příjezd Odjezd

Dolní Lipka 15:57

Lichkov 16:06 16:09

Jablonné n. Orl. 16:29 16:30

Letohrad 16:42 17:12

Lanšperk 17:21 17:22

Ústí nad Orlicí 17:31 17:50

Ústí nad Orlicí město 17:52 17:53

Česká Třebová 18:09

Ceník:
∂ Česká Třebová, Ústí nad Orlicí, Lanšperk – Dolní Lipka – 240 Kč / poloviční 120 Kč

∂ Letohrad, Jablonné n. Orl., Lichkov – Dolní Lipka – 120 Kč / poloviční 60 Kč
Snížené jízdné platí pro děti ve věku 6 až 15 let, držitele průkazů ZTP a ZTPP a důchodce nad 65 let. Děti do 6 let mají jízdu zdarma.

Lok. 555.0153 Němka
Příjezd Odjezd

Pardubice hl. n. 7:35

Pardubice-Rosice n. L. 7:38 7:41

Hradec Králové hl. n. 8:07 8:16

Hradec Králové-Slezské Předm. 8:22 8:25

Třebechovice pod Orebem 8:35 8:39

Týniště nad Orliicí 8:48 8:50

Častolovice 8:58 9:00

Kostelec nad Orlicí město 9:03 9:05

Doudleby nad Orlicí 9:13 9:15

Potštejn 9:23 9:25

Žamberk 9:41 9:45

Letohrad 9:55 10:22

Jablonné n. Orl. 10:36 10:38

Lichkov 10:58 11:00

Dolní Lipka 11:10



Z Letohradu do Dolní Lipky spojen s vlakem z České Třebové

PARDUBICE – HRADEC KRÁLOVÉ – DOLNÍ LIPKA
Příjezd Odjezd

Dolní Lipka 15:57

Lichkov 16:06 16:09

Jablonné n. Orl. 16:29 16:30

Letohrad 16:42 16:53

Žamberk 17:02 17:04

Potštejn 17:20 17:21

Doudleby nad Orlicí 17:28 17:30

Kostelec nad Orlicí město 17:35 17:37

Častolovice 17:40 17:42

Týniště nad Orlicí 17:52 17:57

Třebechovice pod Orebem 18:07 18:19

Hradec Králové-Slezské Předm. 18:29 18:31

Hradec Králové hl. n. 18:37 18:43

Pardubice-Rosice n. L. 19:04 19:11

Pardubice hl. n. 19:15

Ceník:
∂ Pardubice, Hradec Králové – Dolní Lipka – 300 Kč / poloviční 150 Kč

∂ Třebechovice p. O., Týniště n. Orl., Častolovice, Kostelec n. O. – Dolní Lipka – 240 Kč / poloviční 120 Kč
∂ Doudleby n. Orl., Potštejn, Žamberk – Dolní Lipka – 180 Kč / poloviční 90 Kč
∂ Letohrad, Jablonné n. Orl., Lichkov – Dolní Lipka – 120 Kč / poloviční 60 Kč

Snížené jízdné platí pro děti ve věku 6 až 15 let, držitele průkazů ZTP a ZTPP a důchodce nad 65 let. Děti do 6 let mají jízdu zdarma.

Lok. 555.0153 Němka
Příjezd Odjezd

Dolní Lipka 11:45

Prostřední Lipka 11:51 11:52

Červený Potok 11:56 11:57

Hanušovice 12:17

HANUŠOVICE – DOLNÍ LIPKA
Příjezd Odjezd

Hanušovice 12:35

Červený Potok 12:55 12:56

Prostřední Lipka 13:00 13:01

Dolní Lipka 13:07

Ceník:
∂ Hanušovice – Dolní Lipka – 120 Kč / poloviční 60 Kč

∂ Červený Potok, Prostřední Lipka – Dolní Lipka – 60 Kč / poloviční 30 Kč
Snížené jízdné platí pro děti ve věku 6 až 15 let, držitele průkazů ZTP a ZTPP a důchodce nad 65 let. Děti do 6 let mají jízdu zdarma.



Lok. 431.032 Ventilovka
Příjezd Odjezd

Dolní Lipka 8:20

Králíky 8:27 8:29

Červená Voda 8:36 8:38

Červ. Voda-Pod rozhl. 8:40 8:41

Moravský Karlov 8:44 8:45

Mlýnický Dvůr 8:49 8:50

Štíty 8:56

ŠTÍTY – DOLNÍ LIPKA (DOPOLEDNE)
Příjezd Odjezd

Štíty 9:22

Mlýnický Dvůr 9:29 9:30

Moravský Karlov 9:33 9:34

Červ. Voda-Pod rozhl. 9:37 9:38

Červená Voda 9:40 9:47

Králíky 9:55 9:57

Dolní Lipka 10:03

DOLNÍ LIPKA – ŠTÍ (ODPOLEDNE)
Příjezd Odjezd

Dolní Lipka 13:10

Králíky 13:17 13:20

Červená Voda 13:27 13:29

Červ. Voda-Pod rozhl. 13:31 13:32

Moravský Karlov 13:35 13:36

Mlýnický Dvůr 13:40 13:41

Štíty 13:47

ŠTÍTY – DOLNÍ LIPKA (ODPOLEDNE)
Příjezd Odjezd

Štíty 14:15

Mlýnický Dvůr 14:21 14:22

Moravský Karlov 14:25 14:26

Červ. Voda-Pod rozhl. 14:29 14:30

Červená Voda 14:32 14:34

Králíky 14:42 14:45

Dolní Lipka 14:52

Ceník:
∂ Dolní Lipka – Králíky, Červená Voda – 60 Kč / poloviční 30 Kč

∂ Dolní Lipka – Moravský Karlov, Mlýnický Dvůr, Štíty – 120 Kč / poloviční 60 Kč
Snížené jízdné platí pro děti ve věku 6 až 15 let, držitele průkazů ZTP a ZTPP a důchodce nad 65 let. Děti do 6 let mají jízdu zdarma.



Lok. 464.102 Rosnička
Příjezd Odjezd

Olomouc hl. n. 8:16

Červenka 8:34 8:35

Mohelnice 8:46 8:50

Zábřeh na Moravě 9:00 9:14

Postřelmov 9:21 9:22

Šumperk 9:31 9:43

Bludov lázně 9:53 9:54

Ruda nad Moravou 10:05 10:25

Hanušovice 10:40 10:55

Červený Potok 11:15 11:16

Prostřední Lipka 11:20 11:22

Dolní Lipka 11:30

DOLNÍ LIPKA – OLOMOUC
Příjezd Odjezd

Dolní Lipka 16:00

Prostřední Lipka 16:06 16:07

Červený Potok 16:11 16:12

Hanušovice 16:32 16:34

Ruda nad Moravou 16:50 16:51

Bludov lázně 16:59 17:00

Šumperk 17:11 17:42

Postřelmov 17:49 17:50

Zábřeh na Moravě 17:56 18:02

Mohelnice 18:12 18:13

Červenka 18:24 18:25

Olomouc hl. n. 18:43

Ceník:
∂ Olomouc, Červenka, Mohelnice – Dolní Lipka – 300 Kč / poloviční 150 Kč

∂ Zábřeh na Moravě, Postřelmov, Šumperk, Bludov – Dolní Lipka – 200 Kč / poloviční 100 Kč
∂ Ruda nad Moravou, Bohdíkov, Hanušovice – Dolní Lipka – 120 Kč / poloviční 60 Kč

∂ Červený Potok, Prostřední Lipka – Dolní Lipka – 60 Kč / poloviční 30 Kč
Snížené jízdné platí pro děti ve věku 6 až 15 let, držitele průkazů ZTP a ZTPP a důchodce nad 65 let. Děti do 6 let mají jízdu zdarma.


